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
◆ ◆ Impianti citofoniciImpianti citofonici
◆ ◆ Automazioni cancelliAutomazioni cancelli
◆ ◆ Impianti di allarmiImpianti di allarmi

Tel. 0131 941872Tel. 0131 941872
Cell. 348 6015833Cell. 348 6015833
E-mail: eurekaimpianti@virgilio.itE-mail: eurekaimpianti@virgilio.it
Via Carlo Alberto dalla Chiesa, 15Via Carlo Alberto dalla Chiesa, 15
VALENZA (AL)VALENZA (AL)

Emmecasa Immobiliare s.r.l.
Via San Lorenzo, 36 - 15121 ALESSANDRIA
e-mail: info@mcasa.it sito: www.mcasa.it
Tel. 0131 234786 - cell. 348 7750109

Seguici su:
ZONA CENTRALISSIMA A POCHI PASSI DA PIAZZA GARIBALDI 

VENDESI IN STABILE EPOCA 4° ED ULTIMO PIANO C.A. DUE ALLOGGI 
DI CIRCA 90 MQ. CIASCUNO, CON LA POSSIBILITA’ DI UNIRLI IN UN 

UNICO ALLOGGIO ATTICO. PREZZO INTERESSANTE! PIANTINE E PRO-
GETTI IN AGENZIA.ATTESTATO ENERGETICO IN PREPARAZIONE.

ZONA CENTRALISSIMA PIAZZA GARIBALDI IN 
STABILE D’EPOCA VENDESI ALLOGGIO RISTRUT-
TURATO CON FINITURE DI PREGIO POSTO AL 2° 
P. C.A. COMPOSTO DA INGRESSO, SOGGIORNO, 
CUCINA AMPIA, TRE CAMERE LETTO, DOPPI SER-
VIZI. BALCONI CANTINA. INFO IN AG. CLASSE C IPE 
104,547 RIF. A661

4 VANI - ZONA CENTRO ULTIMO PIANO VENDESI 
ALLOGGIO LUMINOSISSIMO COMPLETAMENTE 
RISTRUTTURATO CON MATERIALI DI PREGIO COM-
POSTO DA INGRESSO, SOGGIORNO AMPIO, CU-
CINA A VISTA, DUE CAMERE LETTO, BAGNO, DUE 
BALCONI. CANTINA ATTESTATO ENERGETICO IN 
PREPARAZIONE RICH. € 160.000 TRATT. RIF. A643

4 VANI - ZONA CENTRO – A POCHI PASSI DA 
PIAZZA DELLA LIBERTA’ VENDESI ALLOGGIO DA 
RIORDINARE POSTO AL 2° PIANO C.A. COMPOSTO 
DA: INGRESSO, SALONE, CUCINA, ABIT.LE, DUE CA-
MERE DA LETTO, BAGNO, 2 RIPOSTIGLI, CANTINA 
E BALCONE. RISCALDAMENTO AUTONOMO RICH. 
€ 110.000 TRATT. RIF. A622 CLASSE ENERGETICA 
“D” I.P.E. 145,3611

4 VANI NELLE IMMEDIATE VICINANZE DELLA 
STAZIONE AL PIANO RIALZATO ALTO VENDESI 
ALLOGGIO COMPLETAMENTE RISTRUTTURATO 
COMPOSTO DA INGRESSO AMPIO SU SOG-
GIORNO, CUCINA ABITABILE, LAVANDERIA CON 
DOCCIA, DUE CAMERE LETTO, AMPIO BAGNO, 
RIPOSTIGLIO, DALLA CUCINA SI ACCEDE AD UN 
CORTILE/TERRAZZO DI PROPRIETA’ ESCLUSIVA 
DELL’ALLOGGIO, CANTINA. A CIRCA 100 MT RE-
LATIVO BOX AUTO GRANDE CON LUCE E ACQUA. 
RICH. € 125.000 TRATT.LI IN ATTESA DI ATTESTA-

TO ENERGETICO. RIF. A648

4 VANI -- ZONA CENTRO A POCHI PASSI 
DA PIAZZA GARIBALDI E DALLA STAZIONE 
VENDESI ALLOGGIO COMPLETAMENTE RI-
STRUTTURATO POSTO AL 2° P. C.A.  COM-
POSTO DA SALONE DOPPIO  CON CUCINI-
NO, DUE CAMERE MATRIMONIALI, BAGNO, 
RIPOST. BALCONI.CANTINA. POSTO AUTO 
IN CORTILE. OTTIME FINITURE. I.P.E. 249,89 

CLASSE F  RICH. € 160.000 RIF A309 POSSIBILITA’ DI PERMUTA OP-
PURE AFFITTO  A RISCATTO. 

4 VANI ZONA PIAZZA GENOVA STABI-
LE SIGNORILE BELLA POSIZIONE VEN-
DESI LUMINOSO ALLOGGIO DA RIORDI-
NARE POSTO AL 4° PIANO COMPOSTO 
DA INGRESSO, AMPIO SOGGIORNO, 
CUCINA, DUE LETTO, BAGNO, RIPOST. 
BALCONI CANTINA, € 97.000 TRATT. 
CLASSE E IPE 133,3946

4 VANI - ZONA GALIMBERTI - VENDESI AL-
LOGGIO SU DUE LIVELLI POSTO AL 1° e 2° 
PIANO COMPOSTO DA: 1° PIANO SALONE, 
CUCINA E SERVIZIO; 2° PIANO (COLLEGATO 
CON SCALA IN LEGNO) DUE CAMERE DA 
LETTO E BAGNO; DUE BALCONI, CANTI-
NA E BOX AUTO RISC. AUTONOMO RICH. € 

175.000 (TRATT.) RIF. A649 CL. ENERGETICA “E” I.P.E. 88, 663

4 VANI ZONA VILLAGGIO EUROPA STABILE 
DECOROSO VENDESI ALLOGGIO RITRUT-
TURATO POSTO AL 5 ° P. COMPOSTO DA 
INGRESSO, AMPIO SOGGIORNO, CUCININOE 
TINELLO, DUE CAMERE LETTO, BAGNO AM-
PIO. DUE RIPOSTIGLI AMPI BALCONI CANTI-
NA E BOX AUTO. RICH. € 158.000 TRATT.LI 

CLASSE D IPE 156,6448

CANTALUPO COMODA AL PAESE VENDESI 
VILLA DI AMPIA METRATURA E DI RECENTE 
COSTRUZIONE LIBERA SU TRE LATI COM-
POSTA DA P.T. SOGGIORNO, CUCINA, ABIT.
LE, TRE CAMERE LETTO, AMPIO BAGNO, RI-
POST., AL PIANO SUPERIORE LOCALE UNICO 
MANSARDATO ALTO CON SOFFITTO IN LE-

GNO A VISTA CON ABBAINI E BALCONE, BAGNO, AL PIANO SEMINTER-
RATO AMPIA TAVERNA CON CUCINA, BAGNO, LAVANDERIA, BOX PER 
DUE AUTO. GIARDINO DI CIRCA 400MQ AMPIA TERRAZZA CON TENDA 
DA SOLE, PORTICO. DOTATA DI IRRIGAZIONE AUTOMATICA, ADDOL-
CITORE, CLIMATIZZATORI, ANTIFURTO, INFERRIATE, ECC... RICHIESTA 
INFERIORE AL REALE VALORE. € 220.000 TRATT.LI RIF. A663 CLASSE D

CASALBAGLIANO VENDESI CASA INDI-
PENDENTE SU TRE LATI RISTRUTTURATA 
RECENTEMENTE COMPOSTA DA INGRESSO, 
SOGGIORNO CON CAMINO, CUCINA ABITABI-
LE, CAMERA LETTO, BAGNO LAVANDERIA, AL 
PIANO SUPERIORE DUE CAMERE DA LETTO 
AMPIE CABINA ARMADI, BAGNO. GIARDINO 
RECINTATO DI CIRCA 400 MQ. PORTICO. 
RICH. 195.000 TRATTABILI IN ATTESA DI AT-
TESTATO ENERGETICO RIF. C637

VALMADONNA - VENDESI CASA INDIPEN-
DENTE SU QUATTRO LATI COMPOSTA DA. 
P.T. CUCINA/PRANZO, SOGGIORNO, BAGNO, 
LOCALE CANTINA; PIANO 1° TRE CAMERE 
DA LETTO, STUDIO, RIPOSTIGLIO E BAGNO; 
SOLAIO; GIARDINO RECINTATO DI CIRCA 
400 MQ., LOCALE USO RIMESSA ATTREZZI, 
CENTRALE TERMICA/LAVANDERIA RICH. € 
160.000 (TRATT.) RIF. C612 CLASSE ENER-
GETICA “F” I.P.E. 282,802

PIETRAMARAZZI – VISTA PANORAMICA UNI-
CA VENDESI VILLA INDIPENDENTE SU 4 LATI 
CON GIARDINO DI CIRCA 4000 MQ. CINTATO 
COMPOSTA DA: P.T. BOX, CANTINA, LOCALE 
CALDAIA; P.R. SALA CON CAMINO, CUCINA, 
TRE CAMERE DA LETTO E DUE SERVIZI RICH. 
€ 270.000 TRATT RIF. V597 IN ATTESA DI 
CERTIFICAZIONE ENERGETICA

VALLE SAN BARTOLOMEO COLLINARE PO-
SIZIONE UNICA VENDESI GRANDE CASA DI 
CIRCA 200 MQ. IN ORDINE E ABITABILE CON 
ADIACENTE LOCALI DI CIRCA 300 MQ. ADIBI-
TI A LOCALI AGRICOLI E MAGAZZINI/STALLA 
GIARDINO INTORNO ALLA CASA OLTRE A 
TERRENI AGRICOLI E VIGNETO PER CIRCA 6 
HT. PREZZO INTERESSANTE INFO IN AGENZIA

AFFITTI 
- In zona periferica, si affi tta villa di nuova costruzione composta 
da: ingresso su salotto, cucina abitabile, dispensa, tre camere, due 
bagni, terrazzo, cortile, ampio giardino, ampio parcheggio auto 
coperto. Riscaldamento autonomo. Certifi cazione energetica “C”.
Libera subito. Richiesta € 750,00 mensili.

- In zona periferica, in casa di sole due unita’, si affi tta un allog-
gio ristrutturato composto da: ampio ingresso, salotto, cucina abi-
tabile, due camere l., grande bagno, terrazzo, cantina, cortile. Par-
cheggio auto adiacente. Riscaldamento autonomo. CERT. En. “D”.
Richiesta € 500,00 mensili, no spese condominiali. Libero subito.

- In zona periferica, si affi tta un alloggio al piano terra con corti-
letto privato, composto da: ingresso su salotto, cucina abitabile, 
ripostiglio, disimpegno con armadio a muro, due camere l., ba-
gno, cantina. Riscaldamento autonomo, no spese condominiali.
Richiesta € 500,00 mensili. CERT. En. “F”. Libero subito.

-In piccolo contesto completamente ristrutturato a nuovo, si af-
fi tta un alloggio su due livelli, composto da: ingresso indipendente, 
al piano 1, salotto, cucina abitabile, bagno, al 2 piano, due camere, 
bagno, balcone/terrazzino coperto. Cortile, parcheggio adiacente. Ri-
scaldamento autonomo, no spese cond. Libero subito. CERT. En. “D”.
Richiesta € 500,00 mensili.

- In zona centrale, si affi tta alloggio trilocale ristrutturato ed arredato 
a nuovo, composto da: ingresso, salotto, cucina con balcone, studio/
cameretta, bagno con doccia, camera l. balcone. Riscaldamento auto-
nomo, CERT. En. “F”. Parcheggio adiacente. Richiesta € 450,00 mens., 
no spese cond. Libero subito.

- A pochi km. dalla città’, si affi tta casa di campagna, completa-
mente ristrutturata, composta da: ingresso , salotto con camino, 
cucina abitabile, due camere, bagno. Grande locale adatto ad usi 
diversi, bagno, balcone. Cortile, giardino. Ricovero attrezzi. Riscalda-
mento autonomo, CERT. En. “G”. Richiesta € 600,00 mens., no spese.
Libera subito.

-Zona centro, affi ttasi negozio mq. 100, ben strutturato, con una vetri-
na, ampio locale vendita, tre camere, bagno, ripostiglio. Riscaldamento 
autonomo, no spese cond. Classe en. In fase di rilascio. Parcheggio 
nelle vicinanze. Richiesta € 500,00 mensili.

- In posizione di forte passaggio, si affi tta negozio con più’ vetri-
ne, ripostiglio, bagno. Riscaldamento centr. con elettrovalvole. Bas-
se spese di gestione. CERT. En. “D”. Richiesta € 1000,00 mensili.
Libero subito.

- In zona centro, si affi tta magazzino mq. 70 c.a. adat-
to a diverse tipologie di attività’, parcheggio adiacente.
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